
施設情報

シャングリ・ラ ラサセントーサ シンガポール



場所
シャングリ・ラ ラサセントーサ シンガポールはシンガポ
ール、セントーサ島の海岸沿いにあり、理想的なロケーシ
ョンを誇ります。街の喧騒から逃れながらも、オーチャー
ドロード、チャイナタウン、リトルインディア、クラークキ
ー、ビジネス地区といった観光スポットまでは車で15分程
度の距離に位置しています。また、リゾートはシンガポー
ル本土と道路でつながっており、アクセスも便利。シャング
リ・ラ ラサセントーサ シンガポールの近隣には、アジアで
最初のユニバーサル・スタジオ、シー・アクアリウム、アイ・
フライ、メガジップ、シロソビーチなど島の数多くの観光
スポットがあります。

ご宿泊
当リゾートには、美しく設えられたゲストルームとスイート
が454室あり、いずれも居心地の良いインテリアでまとめら
れています。スイートには、ネスプレッソコーヒーメーカー、
動画配信サービスとエンターテイメントを備えています。

シャングリ・ラ ケア - お客様の健康を最優先に
私たちはお客様と従業員の安全と健康を最優先に考えており
ます。シャングリ・ラでは、引き続き世界保健機関（WHO）
および地方条例が定めるガイドラインに従い、シームレスな
ゲスト体験と安心を提供してまいります。

カテゴリー

スーペリアヒルビュールーム

デラックスシービュールーム

パノラマシービュールーム

デラックスプールビュールーム

ファミリーガーデンルーム

テラスプールビュールーム

テラスシービュールーム

アイランドスイート

デラックスシービュースイート

パノラマスイート

セントーサスイート
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ゲストルーム

シンガポール

空港方面

セントラルビジネス地区

セントーサ島



客室設備
• バルコニー / 一部の客室カテゴリーには広めのバルコニー
• 国際直通電話 / ボイスメール付きコードレス電話
• ブロードバンドインターネット接続（無料）
• フラットスクリーンテレビ
• 衛星放送チャンネル
• スタンディングシャワーやバスタブ
• コーヒー / ティーメーカー
• アイロンとアイロン台
• ソファーベッド（一部の客室カテゴリー）
• ミニバー
• iPhone/iPodドック（一部の客室カテゴリー）
• ジャグジー（一部のスイート）
• ネスプレッソコーヒーメーカー（スイート）

その他のサービスと施設
• Wi-Fiインターネット接続（無料）
• 空港送迎

レストラン＆バー

キャセロール

シルバーシェルカフェ

8 ヌードルス

ザ・バブルバー

シロソビーチバー

トラピッツァ

席数

40

215

30

40

58

221

場所

3階

3階

3階

3階

1階、プールとなり

1階、シロソビーチ

お料理

肉不使用

インターナショナル

アジア料理

インターナショナル

インターナショナル

イタリア料理

レストラン＆バー

レクリエーション施設
• Chiスパ
• トゥーツクラブは完全に監視 された環境であり、5～12歳の
 お子様にご利用いただけ ます。一方、ミニトゥーツクラブは
 5歳未満の幼児のお客 様に適しており、ご両親または保護
 者の監視のもとご利 用いただくプログラムです。
• 毎日ご利用いただけるレクリエーション施設
• マリンスポーツセンター
• 天然水の屋外スイミングプール
• 天然水の屋外お子様用スイミングプール、ウォータース ライ
 ダー、 スプラッシュパッド（水遊び場）
• 屋外ジャグジー
• ジム（24時間営業）
• 屋外プレイエリア
• ネストピア（シロソビーチ）



会場

シロソボールルーム (シロソ 1, 2 & 3)

シロソ 1

シロソ 2 / 3

シロソ 4

シロソ 5

ホライゾンパビリオン

ラサスイート 1 & 2

ラサスイート 3 & 4 / 5 & 6

ラサスイート 7

ボードルーム

バーナクルズ バイザ シー
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クラスルーム
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容量バンケット
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寸法 (m)

46.5 x 12.5

18.5 x 12.5

14 x 12.5

13.5 x 6.5

18.5 x 6

28 x 19

8 x 12

8 x 8

8 x 4

8 x 5.2

•

天井高（m）

4.9

4.9

4.9

4

4

4.7

2.6

2.6

2.6

2.6

2.8

エリア (m2)

581

231

175

88

111

532

96
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32
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宴会および会議施設

1階

バーナクルズ バイザ シー

シロソ 5

シロソ 4 シロソ 3 シロソ 2

プレファンクションエリア

シロソボールルーム

シロソ 1

南シナ海

シロソビーチ

駐車場

バーナクルズ 
バイザ シー



Shangri-La’s Rasa Sentosa Resort & Spa, Singapore
101 Siloso Road, Sentosa, 098970, Singapore

Tel: (65) 6275 0100  Fax: (65) 6275 0355  sen@shangri-la.com  www.shangri-la.com
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ホライゾンパビリオン

オープンテラス

ラサスイート

ボードルーム



シャングリ・ラ ラサセントーサ シンガポール
101 Siloso Road, Sentosa, 098970, Singapore

電話：(65) 6275 0100　Fax：(65) 6275 0355　singaporerasasentosa@shangri-la.com　www.shangri-la.com


